
Uchwała Nr XXVII/371/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Piły oraz przekazania wniosków 

Prezydentowi Miasta Piły 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje:  

§ 1. W sprawie skargi złożonej przez Panią Małgorzatę Czapiewską na działalność Prezydenta 

Miasta Piły w zakresie nieotrzymania odpowiedzi co do wyeksponowania dwóch istotnych 

wartości: polskości Piły i królewskiego rodowodu miasta podczas rocznicy  

500–lecia Piły uznaje się skargę za bezzasadną. W dniu 23 października 2012 r. kalendarz 

obchodów rocznicy 500–lecia miasta był w przygotowaniu. Udzielona odpowiedź w dniu  

9 listopada 2012 r. była informacją o fakcie opracowywania kalendarza wydarzeń. Jednocześnie 

udzielona odpowiedź nie wykluczała eksponowania wnioskowanych wartości podczas obchodów. 

§ 2. Uznać się organem niewłaściwym do rozpatrzenia wniosku w zakresie programu obchodów 

500-lecia Piły przygotowywanych przez Muzeum Stanisława Staszica w Pile oraz wniosku  

o zaproszenie delegacji rosyjskiego miasta partnerskiego Kronsztadu do udziału  

w obchodach 500-lecia Piły i w tym zakresie przekazać je Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia Pani Małgorzaty Czapiewskiej  

o sposobie załatwienia skargi i wniosków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły 

 

§ 5. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.      

    

 


